ATA DA COMISSÃO DE ELEIÇÃO

BIÊNIO 2021/2022

Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 14h, na sede do

CISRUN, situada na Av. Francisco Peres, nº. 200-A, Bairro Interlagos, Montes

Claros/MG, reuniu-se a Comissão de Eleição, instituída pela Portaria

nº.054/2020, a fim de deliberar a respeito do Edital para Eleições do Conselho

Diretor e Fiscal Biênio 2021/2022.

Iniciados os trabalhos a Comissão Eleitoral designada pela Portaria 54/2020 e

ratificada pelo Desembargador Edgard Amorim na decisão do agravo

Agravo de Instrumento 1.0000.21.000292-9/001, deliberaram a respeito da

decisão judicial em Mandado de Segurança impetrado pelo Prefeito de

Claro dos Poções, Norberto Marcelino de Oliveira e do referido Agravo de

Instrumento.

Nesse sentido cumprindo os termos da decisão judicial emanadas no

Mandado de Segurança 5021528.32.2020.8.13.0433 e Agravo de Instrumento

1.0000.21.000292-9/001, deliberam a comissão pela elaboração e

publicação de novo edital de convocação de Assembleia para Eleições do

Conselho Diretor e Fiscal Biênio 2021/2022.

Nada mais havendo a ser deliberado, por ordem do Sr. Presidente, foi

lavrada a presente ata, que segue subscrita pelos membros, como expressa

de verdade.

Silvanei Batista Santos

Presidente

Marisa De Souza Alves

Membro

Milton Barbosa Lima

Membro